



ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES GABINETE DO PREFEITO PODER EXECUTIVO

PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 0296/ 2018.

O Prefeito Municipal de Colares, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 01/2009 de 14/04/2009.

RESOLVE:

1 = Deslocar o Sr. JOÃO ALBERTO DA SILVA DIAS, Secretario Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, para ir a Belém/PA, a serviço desta Prefeitura Municipal, para ir as Secretarias Estaduais e Empresas Privadas, levando o Projeto Verão 2018/Festa Ufológica, afim de patrocínio para este evento, nos dias 09, 10, 11, 12, e 13/07/2018.

2 = Gabinete do Prefeito Municipal de Colares, em 06 de julho de 2018.

=FRANCISCO PEDRO ARANHA DE OLIVEIRA=
Prefeito de Colares

Registrada e Publicada nesta Prefeitura Municipal de Colares.

RECIBO

Recebi da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Colares (Pa), a importância de R\$ 500,00 (quinhentos reais); referente a 05 (cinco) diárias.

Colares (PA), 06 de julho de 2018.

AO ALBERTO DA SILVA DIAS=

Bco. 001 - AG: 3629-3 - C/C: 13.276-4

Banco do Brasil S/A.